
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu 
osobowego i wyboru jej członków

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 56 pkt 1 Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2017 r. poz. 2465 oraz z 2018 r. poz. 3533) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej i ustala jej 5 osobowy skład.

§ 2. Do składu Komisji o której mowa w § 1 wybiera się następujących radnych:

1) Anna Siemienowicz,

2) Eugeniusz Ciuruk,

3) Edyta Piekunko,

4) Luiza Dobrowolska,

5) Dawid Jurczewski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 16086510-0C77-45CB-A4EE-355D8D9FC35E. Uchwalony Strona 1




